

BASIN KUPÖRLERİ

30 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ÖĞRENCİLER KYK YURLARINA AKIN ETTİ

ÖZGE ÇÜMLEK

Aydın'da, üniversite yerleşim sonuçlarının belli olmasıyla birlikte, ADÜ'yü kazanan erkek ve kız öğrenciler, **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na kayıt yaptırmak için yola koyuldu ve kayıt yaptırmaya başladı.

Ülkemizde, üniversite yerleşim sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte öğrenciler **KYK yurtlarına** başvuru yapmaya başladı. **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurt** başvuru sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte **KYK yurt** kayıtları da başladı. Aydın Adnan Menderes Üniversitesi(ADÜ) 2024-2025 akademik yılı 30 Eylül'de başlayacak. Yeni akademik yıl için valizini hazırlayan yeni öğrenciler ise Aydın **KYK yurtlarına** kayıtlarını yaptırmaya başladı.

Başvurusu onaylanan öğrencilere, **KYK yurt** kaydı için istenen belgeler ile beraber belirlenen tarihler arasında; Aydın Adnan Menderes **Yurt Müdürlüğü**, Güzelhisar **Yurt Müdürlüğü**, Meryem Yazıcıoğlu **Yurt Müdürlüğü**, Yenipazar **Yurt Müdürlüğü**, Gevherhan Sultan **Yurt Müdürlüğü**, Efe Ayşe **Yurt Müdürlüğü**, Berin Menderes **Yurt Müdürlüğü**, Sultanhisar **Yurt Müdürlüğü**'ne gelip kayıt işlemini yaptırması gerektiği belirtildi.

AYDIN'DA **KYK YURT** KAYITLARI BAŞLADI

Aydın'da **yurt** kayıtlarının start almasıyla, **KYK yurtlarını** tercih eden ve yerleşen öğrenciler, aileleriyle birlikte kayıtlarını yaptırmaya başladı. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı için **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurt** kayıt işlemleri 7 Eylül'e kadar e-Devlet üzerinden yapıldı. İşlemlerini online olarak tamamlayan öğrenciler, okulların açılması nedeniyle **yurtlarına** gelerek yerleşmeye başladı.

Depremlerden etkilenen Hatay'da Mustafa Kemal Üniversitesi yüzde 100 doluluğa ulaştı



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi (HMKÜ) yüzde 100 doluluğa ulaştı.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde, kampüs içerisindeki bazı binaların hasar aldığı üniversite, 2023-2024 akademik yılında uygulamalı dersler haricinde uzaktan eğitim verdi.

Bazı bölümlerinde onarım çalışmaları tamamlanan ve ek derslikler açılan üniversitede bu yıl açılan 4 bin 585 kişilik kontenjanın tamamı doldu.

"6 bin civarında öğrencimizi yüz yüze eğitim için davet ettik"

HMKÜ Rektörü Prof. Dr. Veysel Eren, AA muhabirine, üniversitele-
rinin depremlerde çok fazla hasar aldığına belirtti.

Depremlerin ardından öğrencilerin barınma sorunu ve kampüs içindeki binaların onarım çalışmaları nedeniyle geçen yıl uzaktan eğitim verdiklerini hatırlatan Eren, şöyle konuştu:

"Bu yıl Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı yurtların kapasitelerini yaptığımız görüşmeler sonucu tespit ettik. Bu kapasiteleri göz önünde bulundurarak yaklaşık 6 bin civarında öğrencimizi yüz yüze eğitim için davet ettik. Burada hangi birimleri yüz yüze eğitime davet edeceğimize karar verirken de daha çok uygulamalı birimlerden başladık."

Gelecek yıl bütün fakültelerde yüz yüze eğitime geçmeyi hedeflediklerini belirten Eren, bu kapsamda çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

Üniversitelerinde bu yıl 18 bin civarında öğrencinin uzaktan eğitime devam edeceğini anlatan Eren, 30 Eylül'de yeni akademik dönemin başlayacağını söyledi.

Hatay'ı tercih eden öğrencilerin ve ailelerinin tedirgin olmasını isteyen Eren, **"Elbette depremin vermiş olduğu bazı hasarlar var.**

Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın iradesiyle, devletimizin tüm birimlerinin katkılarıyla hızlı bir biçimde yaralar sarılıyor. Hatay eskisinden daha güzel günlere kavuşacak. Burada hem barınma hem de güvenlik ve eğitim kalitesi açısından mümkün olan en iyi koşulları sağlıyoruz." diye konuştu.

Eren, toplam 24 bin öğrencilerin bulunduğunu ve onların her türlü sorununda yanlarında olma-ya devam edeceklerini kaydetti. AA



Üniversite öğrencileri ve ailelerine ANLAMLI “HOŞ GELDİNİZ” KARŞILAMASI



Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'ne (NÖHÜ) yeni kaydolun Üniversite öğrencileri ve aileleri Niğde Valisi Cahit Çelik, NÖHÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu ve Niğde Belediye Başkan Yardımcısı Muharrem Çiftçi tarafından karşılanarak stantlarda Niğde elması ve geçtiğimiz haftalarda bir hayırcı tarafından Niğde Belediyesi'ne bağışlanan seyyar aş aracında çorba ikramı gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Fadimana **Kız Öğrenci Yurdu** önünde öğrencilerimiz ve aileleriyle bir araya gelerek çorba ile elma ikramında bulunan Niğde Valisi Cahit Çelik burada öğrenciler ve ailelerine hitab ederek gazetecilere yaptığı açıklamada; “2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın başlaması dolayısıyla sizlerle bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'ne bu yıl katılacak yeni öğrencilerimize tebrik ediyor, başarılı ve verimli bir eğitim hayatı geçirmelerini diliyorum” dedi.

VALİ ÇELİK YURTI KAPASİTESİNİ AÇIKLADI VE VELİLERE SELENDİ: GÖNÜLLERİ RAHAT OLSUN; ÇOCUKLARINIZ BURADA GÜVEN İÇİNDE
Vali Çelik konuşmasının devamında ise, “Niğde, fiziki altyapısı ve sosyal imkanlarıyla öğrencilerimize huzurlu ve verimli bir eğitim hayatı sunmak için her türlü hazırlığı yapmış bir ilimizdir. Üniversitemizde 13.370 kız ve 13.825 erkek öğrenci olmak üzere toplamda 27.195 öğrenci öğrenci-

nim görmektedir. Bu yıl üniversitemize katılacak yaklaşık 4.832 yeni öğrenciyle birlikte üniversitemizin öğrenci sayısının daha da artması beklenmektedir. Barınma konusunda ise, Niğde ilimizde **KYK**'ya bağlı **yurtlarımız** ve özel **yurtlar**, **öğrenci yurt** taleplerini karşılamak üzere önemli bir kapasiteye sahiptir. İlimizde **KYK yurt** kapasitesi 6.617 kız ve 3.757 erkek öğrenciye hizmet verecek şekilde toplam 10 bin 374 kişiliktir. Ayrıca, özel barınma hizmeti sunan **yurtlarımızda** 101 kız ve 551 erkek öğrenci olmak üzere toplam 652 yatak kapasitesiyle hizmet verilmektedir. Böylelikle ilimizde toplamda 5.065 boş yatak kapasitesine sahip **yurtlarımız**, yeni kayıt yaptıracak öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayabilecek durumdadır. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı itibarıyla Niğde Merkez, Bor ve Ulukışla ilçelerimizde **yurt** taleplerinin %100 oranında karşılandığını da memnuniyetle belirtmek isterim. Niğde, misafirperverliği ve sıcak insan ilişkileriyle bilinen, öğrenci dostu bir ilimizdir. Burada öğrencilerimiz, yalnızca eğitim hayatlarını sürdürmekle kalmayacak; aynı zamanda Niğde'nin eşsiz doğası, kültürel zenginlikleri ve samimi insanlarıyla iç içe bir yaşam süreceklerdir. Velilerimizin gönülleri rahat olsun; çocuklarımız burada güven içinde, huzurlu ve destekleyici bir ortamda eğitim alacaklar. Biz, Niğde olarak onları en iyi şekilde ağırlamaya ve tüm ihtiyaçlarını karşılamaya hazırız.” İfadelerine yer verdi.

(Salih ALPTEKİN)



Yurt öğrencilerinden İtfaiyecilere sürpriz

Kars'ta kalan kız öğrenciler, 'içeride mahsur kalan öğrencimiz' var diyerek ihbarda buldukları İtfaiye ekiplerine sürpriz yaparak İtfaiye Haftasını kutladılar.

Kars Serhat **Kız Öğrenci Yurdu** öğrencileri, İtfaiye Müdürlüğü'nü arayarak yuta bir öğrenci odasında mahsur kaldı ihbarında bulundular.

Bunun üzerine harekete geçen İtfaiye Müdürlüğü bölgeye hızlı bir şekilde İtfaiye gönderdi. Bölgeye gelen İtfaiyecileri alkışlarla karşılayan öğrenciler, İtfaiye şefine çiçek vererek İtfaiyecilerin İtfaiye Haftası'nı kutladılar. Önce şaşırıp daha sonra mutlu olan İtfaiyeciler, kız öğrencilerin hazırladıkları tatlı ve pastadan tattı, çay içerek öğrencilerle sohbet etti. Öğrencilere teşekkür eden İtfaiyeciler daha sonra bölgeden ayrıldı.İHA



YURLARDA KALAN ÖĞRENCİLER İÇİN SIRA GECESİ DÜZENLENDİ

HABER MERKEZİ

Mersin GSB Yurduna bu yıl yerleşen öğrenciler için sıra gecesi etkinliği düzenlendi. Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Mersin GSB **Öğrenci Yurdunda** kalan öğrencilerin birbirleri ile

kaynaşmaları amacıyla sıra gecesi düzenlenerek, Gastronomi bölümü okuyan öğrenciler tarafından çiğ köfte yoğurdu. Öğrenci temsilcisi ve öğrenciler tarafında türküler söyleyerek, halay ve oyun havaları ile gönüllerinde eğlendiler.

Güne Kocaeli **Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek başlayan Vali İlhami Aktaş, kahvaltıda misafirleri oldu.

Gençlere misafir oldu



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Hasan Kara, Yurt Müdürü Yusuf Karaosmanoğlu rehberliğinde Kocaeli **Öğrenci Yurdunda** yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulunan Vali İlhami Aktaş, öğrencilere yönelik verilen hizmetler hakkında bilgiler aldı.

Kocaeli **Öğrenci Yurdunda** kalan öğrencilerle bir süre görüşerek istek ve sorunlarını dinleyen Vali İlhami Aktaş, başarılı bir dönem olması temennilerini ilettili.

BARIŞ AYAR



KYK'da Personel Toplantıları Devam Ediyor



sayfa 8'de

Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin, Hubbi Hatun Kız Yurdu ve Bahaddin Gazi Erkek Yurdu personelleri ile bir araya gelerek iletişim toplantısı gerçekleştirdi.

KYK'da Personel Toplantıları Devam Ediyor

Gençlerin akademik çalışmaları yanında, yurtlarda sosyal kültürel ve sosyal çalışmalarına tüm çalışanların destek olmasının gerektiğinin altını çizen Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin, tüm çalışanlara gayretli ve özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Toplantıda çalışanların da görüş ve önerileri alınarak ekip ruhu ile çalışmaların devam edeceği hususu önemle dile getirildi.

(Asude Gökçen)

